АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2014          № 145

     с. Александровское

Об утверждении сводного плана

организации ярмарок на территории

Александровского сельского поселения

 В целях удовлетворения потребительского спроса и обеспечения населения

Александровского сельского поселения товарами продовольственного и

непродовольственного ассортимента, в соответствии с постановлением Администрации

Томской области от 02.07.2010 N 131а "О порядке организации ярмарок на территории

Томской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сводный план организации ярмарок на территории Александровского

сельского поселения на 2014год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации

Александровского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами администрации Александровского сельского поселения С.А. Фисенко

Глава поселения     Д.В.Пьянков

Зулина А.С.

2-46-70

garantf1://7618942.0/

Приложение

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от «___» _________ 2014 №_____

Сводный план организации ярмарок в 2014 году на территории муниципального

образования Александровское сельское поселение

NN

пп
Место проведения

ярмарки

Вид

ярмарки

Количество

мест

Режим

работы

Условия участия

в ярмарках

Организатор ярмарки

1 ул. Ленина, 9 Ярмарка

выходного

дня

40 мест май Без оплаты.  Администрация

Александровского

сельского поселения

2 ул. Ленина, 9 Ярмарка

выходного

дня

40 мест сентябрь